[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.12.2017
	  с. Идринское
	       № 879- п

	О внесении изменений в постановление  администрации района от 02.09.2010 № 272-п «О создании экспертной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2528 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Идринского района от 02.09.2010 № 272-п «О создании экспертной комиссии» следующие изменения:
преамбулу постановления изложить в новой  редакции:
«В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2528 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Красноярском крае», постановления Правительства Красноярского края от 01.08.2013 №374-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района,  постановлением администрации Идринского района от 09.08.2013 № 303-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Идринского района, их формировании и реализации» ПОСТАНОВЛЯЮ:»;
в приложении 2 к постановлению:
в разделе 3 «Порядок организации деятельности комиссии»:
пункт 3.7 переименовать в пункт 3.8 и изложить в следующей редакции:
«3.8. Решения Комиссии и иная информация о ее деятельности доводятся до сведения ее членов и других заинтересованных лиц».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на  первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации района Н.П. Антипову.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования  Идринский район (www.idra.org.ru).
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]
Глава района                                                             А.В. Киреев

image1.jpeg